do Ar por Veículos Automotores PROCONVE, conforme 
Resolução CONAMA n° 18, de 06/05/1986, Resolução 
CONAMA 490, de 16 de novembro de 2018 e Resolução 
CONAMA 492, de 20 de dezembro de 2018, 
complementações e alterações supervenientes. 

UM 01 548.000,00 548.000,00 

TOTAL DO ITEM: R$ 548.000,00 (Quinhentos e quarenta e oito mil reais). 

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 

RICARDO GALLOTTI LIMA, Brasileiro, Casado, Empresário, portador do RG nº 1.120.106, SSP/BA, e do 
CPF nº 907.471.515-04, com endereço a Av. Deputado Silvio Teixeira, nº 184, Edf. Mansão do Parque,

[...]

10.2	do	edital,	anexada	como	doc.	nº	3616509.

Submetemos	as	 especificações	do	 veículo	 ofertado	à	 análise	do	 setor	demandante,	 tendo	 sido	 aceito,
conforme	mensagem	juntada,	doc.	nº	3616510.	Procedemos,	então,	a	aceitação	da	proposta,	no	valor	unitário	de	R$
548.000,00	(quinhentos	e	quarenta	e	oito	mil	reais).

Em	 seguida,	 após	 o	 prazo	 para	 interposição	 de	 recurso	 conta	 a	 etapa	 de	 aceitação	 da	 proposta,
seguimos	para	a	análise	da	documentação	da	empresa,	passando-se	para	a	fase	de	habilitação.	Consultamos	o	SICAF
e	 verificamos	 a	 compatibilidade	 do	 objeto	 social	 da	 empresa	 vencedora	 com	 o	 objeto	 da	 licitação,	 a	 ausência	 de